
UCHWAŁA NR XVI/164/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Dywity a Miastem Bad Iburg położonym 
w powiecie Osnabrück, Niemcy. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć partnerską współpracę pomiędzy Gminą Dywity i Miastem Bad Iburg 
położonym w powiecie Osnabrück w Niemczech. 

§ 2. Współdziałanie w ramach partnerstwa obejmować będzie w szczególności: 

1) nawiązywanie wzajemnych kontaktów między społecznościami lokalnymi Stron w tym organizacjami 
pozarządowymi; 

2) współpracę pomiędzy instytucjami kultury, oświaty i sportu; 

3) nawiązywanie współpracy pomiędzy przedsiębiorcami z Gminy Dywity i Bad Iburga. 

§ 3. Do zawarcia porozumienia partnerskiego pomiędzy Gminą Dywity a Miastem Bad Iburg upoważnia się 
Wójta Gminy Dywity – Daniela Zadwornego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 
 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 5091B1AC-54E8-4B4C-A664-B4DA8B541978. Podpisany Strona 1




